

Câmara Municipal De Itapirapua Paulista

ITAPIRAPUÃ PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Santa' Ana, 43 Fone/Fax (15) 35481169, CEP 18 385-000 C.N.P.J. 03.015.580/0001-89 e-mail : secretariacmitapirapuapaulista@gmail.com

PORTARIA LEGISLATIVA N°. 113/2022. DE 07 de janeiro de 2022

"EXONERA FUNCIONÁRIO QUE ESPECIFICA"

Jonas Pinto de Oliveira Filho, Presidente da Câmara Municipal de Itapirapuã Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e, satisfazendo requisitos legais,

RESOLVE:

- ARTIGO 1° Exonerar o senhor MATHEUS AMARAL BATISTA portador de RG: 48.998.936-6 SSP/SP, CPF: 419.084.708-95, do cargo de Chefe do Setor de Administração da Câmara Municipal de Itapirapuã Paulista.
- ARTIGO 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
- ARTIGO 3° Registre-se, publique-se com fixação desta nos locais de costume, e cumpra-se.

Jonas Pinto de Oliveira Filho PRESIDENTE

Câmara Municipal de Itapirapuã Paulista, 07 de janeiro de 2022.